
INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT

 

Emërtimi 
I 

Qeverisje
s

Ministria 
e linjës

Kodi i 
institucio

nit

Emertimi 
Institucio

nit Kapitulli Programi Kodi i D.Thesarit
Llogaria 

Ekonomike Pershkrimi
Per tu derdhur ne 

buxhet

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 7115499 Te ardhura nga Inspektimet 4,420,633                

4,420,633             

RAKORDIMI  I  TE ARDHURAVE
Periudha Viti 2018

TOTALI



INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT

 

Emërtimi 
I 

Qeverisje
s

Ministria 
e linjës

Kodi i 
institucio

nit

Emertimi 
Institucio

nit Kapitulli Programi Kodi i D.Thesarit
Llogaria 

Ekonomike Pershkrimi
Per tu derdhur ne 

buxhet

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 7115499 Te ardhura nga Inspektimet 10,328,936              

10,328,936           

RAKORDIMI  I  TE ARDHURAVE
Periudha Viti 2019

TOTALI



INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT

 

Emërtimi 
I 

Qeverisje
s

Ministria 
e linjës

Kodi i 
institucio

nit

Emertimi 
Institucio

nit Kapitulli Programi Kodi i D.Thesarit
Llogaria 

Ekonomike Pershkrimi
Per tu derdhur ne 

buxhet

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 7115499 Te ardhura nga Inspektimet 3,697,998                

3,697,998             

RAKORDIMI  I  TE ARDHURAVE
Periudha Viti 2020

TOTALI



INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT

 

Emërtimi 
I 

Qeverisje
s

Ministria 
e linjës

Kodi i 
institucio

nit

Emertimi 
Institucio

nit Kapitulli Programi Kodi i D.Thesarit
Llogaria 

Ekonomike Pershkrimi
Per tu derdhur ne 

buxhet

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 7115499 Te ardhura nga Inspektimet 9,050,071                

9,050,071             

RAKORDIMI  I  TE ARDHURAVE
Periudha Viti 2021

TOTALI



INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 

Rakordimi i te Ardhurave 

 

Viti 2022                                                                                                                                                                                                                                    

Emërtimi i 
Qeverisjes 

Ministria 
e linjës 

Kodi i 
institucionit 

Emertimi 
Institucionit 

Kapitulli Programi Kod Thesari Llogaria 
ekonomike 

Pershkrimi Per t`u 
derdhur ne 
buxhet 

 
 
 

001 

 
 
 

10 

 
 
 

1010283 

 
 
 

ISHMT 

 
 
 

01 

 
 
 

04160 

 
 
 

3535 7115499 Të ardhura nga gjoba 14,940,015 

 
 
 

001 

 
 
 

10 

 
 
 

1010283 

 
 
 

ISHMT 

 
 
 

01 

 
 
 

04160 

 
 
 

3535 7109600 
Të ardhura nga qera 
për ndërtesat 1,374,120 

 
 
 

001 

 
 
 

10 

 
 
 

1010283 

 
 
 

ISHMT 

 
 
 

01 

 
 
 

04160 

 
 
 

3535 7115600 
Sekuestrime dhe 
zhdëmtime 43,435 

 
 
 

001 

 
 
 

10 

 
 
 

1010283 

 
 
 

ISHMT 

 
 
 

01 

 
 
 

04160 

 
 
 

3535 7115401 Gjoba gjyqesore 200,000 

 
 
 
 

001 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

1010283 

 
 
 
 

ISHMT 

 
 
 
 

01 

 
 
 
 

04160 

 
 
 

 
3535 

 
 
 

7111005 
 

 
Të ardhura nga 
analizat kimike dhe 
biologjike 
 57,600 

     
 

TOTALI 

  

  16,615,170 



INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 

 

 

Viti 2023                                                                                                                                                                                                                                    000/leke 

Emërtimi i 
Qeverisjes 

Ministria e 
linjës 

Kodi i 
institucionit 

Emertimi 
Institucionit 

 Kapitulli Programi Kodi i 
D.Thesarit 

Llogaria 
Ekonomike 

Kod projekti PLAN 
VJETOR VITI 
2023 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 6009999 91008AC 86,000 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 6019999 91008AC 18,000 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 6029999 91008AC 25,356 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 6069999 91008AC 336 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 2319999 22AG401 10,000 

001 10 1010283 ISHMT 01 04160 3535 2319999 M100013 2,000 

   TOTALI      141,692 


	VITI 2018
	VITI 2019
	VITI 2020
	VITI 2021

